
Wiadomości
Piątek, 19 stycznia 2024

32. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy
w Gorlicach!

32. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy zbliża się wielkimi krokami! Już w
niedzielę, 28 stycznia, Gorlicki Sztab WOŚP zagra wspólnie z Bobową, Ropicą Polską,
Szymbarkiem, Lipinkami i Uściem Gorlickim!

W tym roku Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy gra pod hasłem „Płuca po pandemii.
Gramy dla dzieci i dorosłych!”. Środki zebranie w trakcie 32. Finału WOŚP przeznaczone
zostaną na zakup sprzętu do diagnozowania, monitorowania i rehabilitacji chorób płuc
pacjentów na oddziałach pulmonologicznych dla dzieci i dorosłych.

Fundacja WOŚP podjęła decyzję o wyborze celu akcji po konsultacji z Polskim Towarzystwem
Pneumonologii Dziecięcej, które zwróciło uwagę na zdrowotne konsekwencje pandemii –
bardzo poważne zarówno wśród dzieci, jak i dorosłych. Sytuację pogarsza, a tym samym
zwiększa liczbę osób z chorobami układu oddechowego, zła jakość powietrza w Polsce.
Dodatkowo Fundacja chce wspomóc pacjentów z mukowiscydozą.

Pomoc możemy nieść także online: Zobaczcie aukcje na Gorlickim Sztabie WOŚP ALLEGRO

Zapełnijmy też po brzegi naszą e-skarbonkę. Grosik dobrego serca dorzucić możecie TUTAJ

Gorlicki Sztab WOŚP w tym roku mieści się w budynku Miejskiego Zespołu Szkół nr 1.

PROGRAM
Gorlicka Scena WOŚP /hala sportowa OSIR/:

14:00: Start

14:05: „Roztańczone smerfy” /Miejskie Przedszkole nr 1 w Gorlicach/

14:20: 

„Radość najpiękniejszych lat” oraz „Bratnie dusze” / Szkoła Podstawowa nr 1 w MZS nr 1
w Gorlicach/
„Wielkie serce miłości” /Miejskie Przedszkole nr 4 w MZS nr 1 w Gorlicach/

14:40:

https://allegro.pl/uzytkownik/gorlickiWOSP?fbclid=IwAR2ACOpKPDYS8Wky4BxKPdcJaYEjCAvOjH_ObdnWhXOzYiTRam0SMNKYNLk
https://eskarbonka.wosp.org.pl/zobofyryko?fbclid=IwAR0yMripmObTWHYq2d8KgAHbsCczScGwLeBBleJq0GCBKwx0dgueWK1rsdw


występ wokalny /Szkoła Podstawowa w MZS nr 3 w Gorlicach/
pokaz taneczno-muzyczny /Miejskie Przedszkole nr 2 w MZS nr 3 w Gorlicach/

15:00: !!!LICYTACJE!!!

15:15: 
„Śpiewamy i gramy dla WOŚP” /Szkoła Podstawowa nr 4 w MZS nr4 w Gorlicach/
„Czas świąteczny” /Miejskie Przedszkole nr 3 w MZS nr 4 w Gorlicach/

15:45:
„Tylko jedna jest taka noc” oraz „Uciekali, uciekali” / Szkoła Podstawowa nr 5 w MZS 5
w Gorlicach/
pokaz taneczny /Miejskie Przedszkole nr 5 w MZS 5 w Gorlicach/

16:15 :

„Szóstkowy mix” /Szkoła Podstawowa nr 6 w MZS nr 6 w Gorlicach/
„Zimo baw się razem z nami” / Miejskie Przedszkole nr 8 w MZS nr 6 w Gorlicach/

16:45: !!!LICYTACJE!!!

17:00: Wielkoorkiestrowy Fitness

17:30: Pokazy ratownictwa medycznego oraz pierwsza pomoc – Komenda Powiatowa
Państwowej Straży Pożarnej

18:00: Pokaz Pracowni Tanecznej Gorlickiego Centrum Kultury (wystąpią: Teatr
Eksperymentalny Ergo GCK, Młody Teatr Ruchu)

18:15: Pokaz taneczny Młodzieżowego Domu Kultury w Gorlicach (wystąpią: DREAM TEAM,
FENIX, FAIR PLAY TEAM, HAPPY KIDS)

18:30: !!!LICYTACJE!!!

19.00: Koncert Flex Band
Flex Band to zespół, który powstał w Zespole Państwowej Szkoły Muzycznej w Gorlicach
debiutując w grudniu 2022 roku koncertem kolęd pod batutą Rafała Pajora. Zespół złożony
jest z kwartetu smyczkowego, instrumentów dętych blaszanych, instrumentów dętych
drewnianych oraz rozbudowanej sekcji rytmicznej. Orkiestra wykonuje muzykę rozrywkową,
filmową oraz utwory króla popu -Michaela Jacksona.

20:00: ŚWIATEŁKO DO NIEBA



/parking przy moście naprzeciw hali OSiR/

Wydarzenia towarzyszące:

Miejski Zespół Szkół nr 1 (ul. Piękna 9):

10:00 – 14:00: Badanie słuchu.
10:00 – 14:00: Badanie ciśnienia krwi,  poziomu cukru i  cholesterolu – Polskie
Stowarzyszenie Diabetyków Koło w Gorlicach
10:00 – 14:00: „8 minut dla zdrowia” Wspomaganie mikrokrążenia – usługi rehabilitacyjne
– Anna Świzdor
10:00 – 14:00: Konsultacje ortopedyczne dla dzieci i  dorosłych – dr Grzegorz Tomasik

Hala OSiR:

14:00 –17:00: Malowanie twarzy i  tatuaży
14:00 – 20:00: WOŚPowe selfie – zrób sobie selfie w WOŚPowej fotoramce
14:00 – 19:00: Dmuchańce – Myszkoland Gorlice
16:00 – 20:00: Pokazy ratownictwa medycznego oraz pierwsza pomoc – Komenda
Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej
16:00 – 20:00: Kampania profilaktyczna Komendy Powiatowej Policji  w Gorlicach
17:00 – 17:30: Wielkoorkiestrowy Fitness poprowadzą: Karolina Górska i  Ewelina Kogut

Ponadto: 

10:00 – 12:00: Zawody pływackie w ramach Wielkiej  Orkiestry Świątecznej Pomocy
/Pływalnia Fala/
10:00 – 15:00: Gorlicki Kręciołek WOŚP – Spotkanie miłośników motoryzacji  /teren przy
stadionie OSiR/
13:00 – 14:00: Wielkoorkiestrowa Piątka Biegowa – wspólny trening biegowy (bieganie
i nordic walking na dystansie około 5 km) – Gorlicka Grupa Biegowa, Stowarzyszenie
Maraton Gorlice /przy stadionie OSiR/
14:00 – 17:00: Kuchnia polowa przygotowana przez kucharzy zrzeszonych w Europejskim
Stowarzyszeniu Euro – Toques Polska /przy hali  OSiR/
13:00 – 14:30: Gorlicki Quest Łukasiewicza z przewodnikiem Beskidzkim. Zbiórka obok
Pawilonu Historii  Miasta: 12:50
10:00 – 16:00: Dzień otwarty Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej (ul.  11
Listopada 84)
10:00 – 14:00: Strzelanie rekreacyjne /Strzelnica LOK ul.  Brzozowa 1a/

Ropica Polska

26 styczeń (piątek)
18:00 – 21:00: Piżama party – dla dzieci i młodzieży szkolnej (Szkoła Podstawowa)
W programie: Festiwal Karaoke, pokaz mody piżamowej, ekologiczne SPA NIGHT, malowanie



twarzy, własne kompozycje herbatek, Zjeżdżalnia Disney – Myszkoland

27 styczeń (sobota)
15:00: Koncert Świąteczny Tysiąca Serc (Szkoła Podstawowa – sala gimnastyczna)
W programie: koncert Chóru Cantores Carvatiani , występy dzieci i młodzieży szkolnej, grupa
kolędnicza, tworzenie łańcucha gorących serc, kawiarenka, licytacje – impreza otwarta

Organizatorzy: Szkoła Podstawowa w Ropicy Polskiej przy współpracy Ośrodka Kultury
gminy Gorlice, Stowarzyszenia Kulturalno – Oświatowego Wsi Ropica Polska oraz Firmy
Myszkoland.

Szymbark

26 stycznia (piątek)
Turnieje piłki nożnej halowej dla dzieci i młodzieży /w szkolnej hali sportowej/
13:30: rozgrywki najmłodsze drużyny w kategorii skrzat i żak
15:30: turniej drużyn w kategorii orlik
17:30: rywalizacja drużyny w kategorii młodzik

27 stycznia (sobota)
10:00 – 12:00: Zawody strzeleckie /mała sala gimnastyczna w Zespole Szkolno –
Przedszkolnym w Szymbarku/
14:00: Spotkanie z Janem Matejką i otwarcie wystawy prac plastycznych naszych uczniów
inspirowanych twórczością Mistrza /w budynku w Zespole Szkolno – Przedszkolnym
w Szymbarku/

28 stycznia (niedziela)
16:00: Koncert Gorących Serc pt. „Tolerancja” w wykonaniu zespołu wokalno –
instrumentalnego „Kantylena” /sala gimnastyczna Zespołu Szkolno – Przedszkolnego
w Szymbarku/

Organizatorzy: Zespół Szkolno – Przedszkolny w Szymbarku, Szkolne Koło Wolontariatu
i Koło Plastyczne przy SP w Szymbarku oraz partnerzy: Warsztaty Terapii Zajęciowej
w Bielance, Ludowy Klub Sportowy w Szymbarku i UKS „Talent” ze Stróż.

Lipinki

28 stycznia (niedziela)
9:00 – 13:00: Akcja krwiodawstwa dla wszystkich chętnych /Dom ludowy w Lipinkach/
Organizator: Klub Honorowych Dawców Krwi w Lipinkach we współdziałaniu z Terenowym
Oddziałem RCKiK w Gorliach

Uście Gorlickie



28 stycznia (niedziela)
16:00 – 19:00: Koncert kolęd – Wystąpią: Chór Rosa, Chór Galicyjski, Chór Zoria, Orkiestra
Dęta z Brunar, Julia Doszna, Małe Plemię, Grupa Śpiewacza Rozgłos, Grupa Muzyczno-
Wokalna Teatru Muzycznego „Fiamma dell’arte” /aula szkolna/
W kawiarence: kawa, ciastko oraz bigos
Organizatorzy: Gminny Ośrodek Kultury w Uściu, Koło Gospodyń Wiejskich Uście Gorlickie,
Koło Gospodyń Blechnarka i Przyjaciele

Bobowa

28 stycznia (niedziela)
15:00: Prezentacje taneczne (wystąpią: Przedszkole Samorządowe w Bobowej
oraz w Sędziszowej, Szkoła Podstawowa Bobowa, Szkoła Podstawowa Brzana, Szkoła
Podstawowa Siedliska, Szkoła Podstawowa Jankowa, Szkoła Podstawowa Wilczyska, Szkoła
Podstawowa Stróżna, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Bobowej, Zespół Szkół
Zawodowych w Bobowej

W programie również:
– pokazy barmańskie
– stylizacje fryzur
– stanowisko z grami komputerowymi
– pokazy robotów
– bobowska grupa motocyklowa „Sokoły”
– pokaz udzielania pierwszej pomocy – Ochotnicza Straż Pożarna

Koncertowy finał:
– Zespół muzyczny „DOPAMINA”
– Zespół „Mała Koronka”

Bobowa zagra pod patronatem burmistrza Wacława Ligęzy.

Organizatorami 32. Finału WOŚP w Gorlicach jest Miasto Gorlice oraz Gorlickie Centrum
Kultury.

Grają z nami: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gorlicach, Miejski Zespół Szkół nr 1 w Gorlicach,
Miejskie Przedszkole nr 4, Miejski Zespół Szkół nr 3 w Gorlicach, Miejskie Przedszkole nr 2, 
Miejski Zespół Szkół nr 4 w Gorlicach, Miejskie Przedszkole nr 3, Miejski Zespół Szkół nr 5
w Gorlicach, Miejski Zespół Szkół nr 6 w Gorlicach, Miejskie Przedszkole nr 8, Miejski
Przedszkole nr 1 w Gorlicach, Młodzieżowy Dom Kultury w Gorlicach, Zespół Państwowych
Szkół Muzycznych w Gorlicach, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej, Komenda
Powiatowej Policji w Gorlicach, Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło w Gorlicach, Firma
Handlowo Usługowa „MyszKOLAND”, Gorlicka Grupa Biegowa, Stowarzyszenie Maraton
Gorlice, Europejskie Stowarzyszenie Euro – Toques Polska, Strzelnica LOK Gorlice, Hufiec
ZHP Gorlice im. hm. Marii Rydarowskiej w Gorlicach.



Widzimy się 28 stycznia, siema!


